
 

 

  

平成29年11月６日 

 

各 位  

 会 社 名 いちよし証券株式会社 

 代表者名 執行役社長 小  林    稔 

                                   (コード8624 東証１部) 

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭 

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３ 

 

 

「大阪支店」と「梅田支店」の統合のお知らせ 

 

 

当社は、「金融・証券界のブランド・ブティックハウス」を目指し、お客様へより良いサ

ービスをご提供するために地域の特性に合わせた店舗網の充実と効率化を目指しています。 

この一環としましてこの度、「大阪支店」と「梅田支店」を「大阪支店」に統合いたしま

す。 

これまで長年にわたり梅田支店をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

統合に際しましては、何かとご不便をおかけしますが、「今までの日本にない証券会社を

つくろう」を合言葉に、引き続き大阪支店におきまして、お客様へのより充実したサービス

の向上に努めてまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 本日、同時に「西宮支店」を開設しており、上記の統合と合わせて、京阪神における店舗

網の充実とお客様へのサービスの向上に努めてまいります。 

 

名 称 大阪支店 

所 在 地 大阪府大阪市中央区高麗橋３丁目１番３号 

電 話 番 号 06-6231-0551 

統 合 日 平成 29年 11月６日（月） 

 

名 称 西宮支店 

所 在 地 兵庫県西宮市甲風園１丁目 10番８号 

電 話 番 号 0798-77-6711 

開 設 日 平成 29年 11月６日（月） 

 

 

以 上 


